

Pojistná smlouva č. 8068120910

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí

53002 Pardubice

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

(dále jen pojistitel)

tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Ing. Přemysl Kunt, account manager

a

Město Králíky

se sídlem / místem podnikání Velké náměstí 5

56169 Králíky

IČO: 00279072

(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Jana Ponocná, starostka města

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“).

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen "VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,
 - b) ve všech ostatních pojištěních:

Město Králíky

Velké náměstí 5
56169, Králíky
IČO: 00279072

Základní umělecká škola Králíky

Nádražní 483
56169, Králíky
IČO: 72066661

Městské muzeum Králíky

Velké náměstí 365
56169, Králíky
IČO: 00412767

Mateřská škola, Moravská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí

Moravská 651
56169, Králíky
IČO: 75017008

Mateřská škola, Pivovarská, Králíky, okres Ústí nad Orlicí

Pivovarská 423
56169, Králíky
IČO: 75016923

Mateřská škola, Červený Potok, Králíky, okres Ústí nad Orlicí

Červený Potok 78
56169, Králíky
IČO: 75016761

Základní škola Králíky

Moravská 647
56169, Králíky
IČO: 49314629

Školní jídelna Králíky, Moravská 647

Moravská 647
56169, Králíky
IČO: 70155887

Městská knihovna Králíky

Velké náměstí 273
56169, Králíky
IČO: 00372391

Klub na Střelnici Králíky

Karla Čapka 374
56169, Králíky
IČO: 00853925

Služby města Králíky s.r.o.

Růžová 462
56169, Králíky
IČO: 26007959

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tyto uvedeni u konkrétního předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
 - b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.
4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.07.2017 00:00 hodin

Konec pojištění: 01.07.2022 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění).

Článek II.

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. Živelní pojištění

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění: 1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP		specifikace předmětu pojištění: včetně sakrálních památek	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění:¹⁾	spoluúčast:
FLEXA	894 245 000 Kč		5 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí	44 712 250 Kč	1R	1 000 Kč
Povodeň nebo záplava	44 712 250 Kč	1R	10 %, min. 20 000 Kč
Vodovodní škoda	44 712 250 Kč	1R	1 000 Kč
Zkrat nebo přepětí	100 000 Kč	1R	1 000 Kč
Sklo all risks	100 000 Kč	1R	1 000 Kč
Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozumí i skla osazená v movitých věcech.			

předmět pojištění: 2. Pozemní komunikace a zpevněné plochy		specifikace předmětu pojištění: včetně osvětlení apod.	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění:¹⁾	spoluúčast:
FLEXA	22 616 000 Kč		1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí	1 130 800 Kč	1R	1 000 Kč
Povodeň nebo záplava	1 130 800 Kč	1R	10 %, min. 20 000 Kč

předmět pojištění: 3. Stavební součásti		specifikace předmětu pojištění: fotopasti	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	

Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
FLEXA	14 980 Kč		1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí	14 980 Kč		1 000 Kč

předmět pojištění: 4. Stavební součásti umělecko-řemeslného nebo historického charakteru		specifikace předmětu pojištění:	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
FLEXA	1 000 000 Kč	1R	1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí	1 000 000 Kč	1R	1 000 Kč
Povodeň nebo záplava	1 000 000 Kč	1R	5 000 Kč

předmět pojištění: 5. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III, odst. 2 a 3 VPP		specifikace předmětu pojištění: movité věci cizí pouze věci převzaté a v užívání	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní i cizí	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
FLEXA	62 300 000 Kč		1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí	3 115 000 Kč	1R	1 000 Kč
Povodeň nebo záplava	3 115 000 Kč	1R	5 000 Kč
Vodovodní škoda	3 115 000 Kč	1R	1 000 Kč
Zkrat nebo přepětí	100 000 Kč	1R	1 000 Kč

předmět pojištění: 6. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v čl. III, odst. 2 a 3 VPP		specifikace předmětu pojištění:	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
FLEXA	210 000 Kč		1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí	210 000 Kč		1 000 Kč
Povodeň nebo záplava	210 000 Kč		5 000 Kč
Vodovodní škoda	210 000 Kč		1 000 Kč

předmět pojištění: 7. Soubor cenností		specifikace předmětu pojištění:	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
FLEXA	100 000 Kč	1R	1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí	100 000 Kč	1R	1 000 Kč
Povodeň nebo záplava	100 000 Kč	1R	5 000 Kč

¹Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem **FLEXA** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem **Doplňková živelní nebezpečí** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 2014.

2. Pojištění odcizení

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplnkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s čl. II. odst. 2. VPP K 2014 pojištění sjednáno i pro případ pojistného nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnění ve výši 50 000 Kč horní hranicí pojistného plnění za pojistnou událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění: 1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. III odst. 2. a 3. VPP		specifikace předmětu pojištění: včetně sakrálních památek	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
Vandalismus	300 000 Kč	1R	10 %, min. 1 000 Kč

předmět pojištění: 3. Stavební součásti		specifikace předmětu pojištění: fotopasti	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
Vandalismus	14 980 Kč	1R	10 %, min. 1 000 Kč

předmět pojištění: 4. Stavební součásti umělecko-řemeslného nebo historického charakteru		specifikace předmětu pojištění:	
místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena	
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění: ¹⁾	spoluúčast:
Vandalismus	200 000 Kč	1R	10 %, min. 1 000 Kč

předmět pojištění: 5. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a věcí uvedených v čl. III, odst. 2 a 3 VPP		specifikace předmětu pojištění: movité věci cizí pouze věci převzaté a v užívání	
místo pojištění: dle přílohy č. 1		vlastnictví předmětu pojištění: vlastní i cizí	pojistná hodnota: nová cena
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění:¹⁾	spoluúčast:
Pojištění odcizení	600 000 Kč	1R	1 000 Kč
Vandalismus	350 000 Kč	1R	10 %, min. 1 000 Kč

předmět pojištění: 6. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v čl. III, odst. 2 a 3 VPP		specifikace předmětu pojištění:	
místo pojištění: dle přílohy č. 1		vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění:¹⁾	spoluúčast:
Pojištění odcizení	100 000 Kč	1R	1 000 Kč

předmět pojištění: 7. Soubor cenností		specifikace předmětu pojištění:	
místo pojištění: dle přílohy č. 1		vlastnictví předmětu pojištění: vlastní	pojistná hodnota: nová cena
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	způsob pojištění:¹⁾	spoluúčast:
Pojištění odcizení	100 000 Kč	1R	1 000 Kč

¹⁾ Zkratkou „1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob pojištění“ prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem **Pojištění odcizení** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. II odst. 1. VPP K 2014.

3. Pojištění elektronických zařízení

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění elektronických zařízení VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Odchylně od části A čl. V odst. 1. písm. a) VPP ELE 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na škodné události vzniklé na elektronickém zařízení starším 5 let za podmínky, že na takovém zařízení postiženém škodnou událostí byla provedena celková oprava, od které v den škodné události neuplynulo více jak 24 měsíců.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět pojištění: 8. soubor elektronických zařízení, příslušenství	Místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní
Specifikace předmětu výpočetní technika		
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	spoluúčast:
Základní pojištění	3 820 000 Kč	3 000 Kč

Předmět pojištění: 9. soubor elektronických zařízení, příslušenství	Místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní
Specifikace předmětu přenosná technika		
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	spoluúčast:
Základní pojištění	100 000 Kč	3 000 Kč

Předmět pojištění: 10. soubor elektronických zařízení, příslušenství	Místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní
Specifikace předmětu digitální kino		
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	spoluúčast:
Základní pojištění	3 000 000 Kč	3 000 Kč

Předmět pojištění: 11. soubor elektronických zařízení, příslušenství	Místo pojištění: dle přílohy č. 1	vlastnictví předmětu pojištění: vlastní
Specifikace předmětu EZS, radar, ostatní		
Pojištění se sjednává pro případ negativního působení pojistných nebezpečí:	horní hranice pojistného plnění (Kč):	spoluúčast:
Základní pojištění	270 000 Kč	3 000 Kč

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem **Základním pojištěním** se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané pro případ poškození, zničení nebo pohřešování předmětu pojištění v rozsahu dle ČÁSTI A. čl. I odst. 1. VPP ELE 2014.

4. Pojištění odpovědnosti za újmu

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplnkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále jen „DPP PZK 2014“) a Doplnkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravovaného nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy.

Pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:

- Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „věc“, „pojištěná věc“, „předmět pojištění“ nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.
- Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením“, „odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením“, „pojistná událost spočívající v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením“ nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistná událost spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na věci jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.
- Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „místo pojištění“ nebo jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy místo, kde jsou užívány nebo převzaté věci uloženy (skladovány).
- Všechna ustanovení DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění sjednané tímto odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši **20 000 000 Kč** je horní hranicí pojistného plnění pojistitele ze všech jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (Kč)	územní rozsah pojištění	spoluúčast
20 000 000 Kč	Česká republika	1 000 Kč

Výše příjmů z pojišťované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z příjmu, popř. předpokládané příjmy při zahájení činnosti: 27 662 400 Kč. Ve smyslu čl. III odst. 3. písm. a) úvodní části VPP OC 2014 je pojištník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů, která činí 20 % a více. Nově dosažená výše příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná smlouva na dobu delší, než 1 rok).

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě k tomu určeném. Pro toto pojištění se sjednává spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 500 Kč.

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny) a pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou orgánům sociálního zabezpečení a z ní vyplývající nárok orgánů sociálního zabezpečení vůči pojištěnému na tzv. regresní náhradu dávek nemocenského pojištění dle ustanovení § 126 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, se ujednává sublimit z limitu pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčast ve výši 1 000 Kč.

Ujednává se, že odchylně od čl. VI odst. 1. písm. b) VPP OC 2014 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na újmu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem obce při výkonu veřejné správy v přenesené a samostatné působnosti dle zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů. Toto pojištění se vztahuje i na čistou finanční újmu ve smyslu čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014.

Pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčastí pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč.

Ujednává se, že v pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou jinému dle VPP ODP 2014 jsou pojištěnými osobami i členové zastupitelstva (včetně jejich dalších případných funkcí vyplývajících z jejich členství v zastupitelstvu - starosta/primátor, radní, náměstek) a dále členové výborů a komisí zřizovaných obcí; a to pouze pro případ své odpovědnosti za újmu způsobenou v rámci své činnosti jménem obce nebo pro obec. Toto pojištění se vztahuje i na čistou finanční újmu ve smyslu čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014.

Pojištění se sjednává s ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčastí pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč.

Odchylně od čl. VI odst. 1. písm. b) VPP OC 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou strážníky městské policie při výkonu služby, kromě újmy způsobené střelnou zbraní na zdraví nebo na životě. Pro toto pojištění se sjednává roční limit pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčast pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou hasičským záchranným sborem.

Odchylně od VPP ODP 2014 článku IV odst. 2. písm. a) se ujednává, že pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na činnost poskytování sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu oprávnění k poskytování sociálních služeb. Toto oprávnění vzniká rozhodnutím o registraci, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou znečištěním životního prostředí se ujednává sublimit z limitu pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč a spoluúčast ve výši 1 000 Kč. Výluka z pojištění uvedená v čl. IV odst. 1. písm. l) VPP ODP 2014 se nemění.

Odchylně od článku IV odst. 3. VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu, za níž pojištěný odpovídá osobě, která je v relevantním vztahu k pojištěnému.

Ujednává se, že odchýlně od čl. IV odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje i na pojištění odpovědnosti za újmu ve smyslu zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající veřejnou službu způsobí nebo která jí bude způsobena.

Pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou se v rozsahu pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 Kč a se spoluúčastí pojištěného na pojistném plnění ve výši 1 000 Kč.

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že vedle pojištěných specifikovaných v této pojistné smlouvě výše je pojištěným v pojištění odpovědnosti za újmu sjednaném touto pojistnou smlouvou v rozsahu pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy také Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo náměstí 1359/1, Nové Město, 128 00 Praha 28, IČ 72496991.

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že část pojistného za pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou připadající na rozsah pojištění dle tohoto odstavce pojistné smlouvy činí částku 5 985 Kč.

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví studentů školy se sjednává bez spoluúčasti.

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

V souladu s čl. II odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za:

- a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
- b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních útrapách při ublížení na zdraví či usmrcení
- c) následnou finanční újmu způsobenou vadou výrobku.

limit pojistného plnění (Kč)	územní rozsah pojištění	spoluúčast
5 000 000 Kč	Česká republika	1 000 Kč

Výše příjmů z výrobků, které jsou zahrnuty do pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem – příjmů, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem daně z příjmu, popř. předpokládané příjmy při zahájení činnosti: 694 Kč. Ve smyslu čl. III odst. 3. písm. a) úvodní části VPP OC 2014 je pojistník povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů z výrobků, která činí 20% a více. Nově dosažená výše příjmů je základem pro výpočet pojistného na další pojistné období (je-li sjednána pojistná smlouva na dobu delší, než 1 rok).

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu

V souladu s čl. II odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách, újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

limit pojistného plnění (Kč)	územní rozsah pojištění	spoluúčast
5 000 000 Kč	Česká republika	1 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného

V souladu s čl. II odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu na věcech v užívání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V souladu s čl. II odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které mají být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle čl. II odst. 2. písm. b) a c) VPP ODP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozením na věci jejím odcizením, nebo odcizením součástí věci, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP PZK 2014 nebo v DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

limit pojistného plnění (Kč)	územní rozsah pojištění	spoluúčast
200 000 Kč	Česká republika	1 000 Kč

Souhrnné limity pojistného plnění:

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši **10 000 000 Kč** je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečími **tíha sněhu nebo námraza, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice**. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny tíha sněhu nebo námraza, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čl. II v samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč** je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným nebezpečím **vodovodní škoda**. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vodovodní škoda, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čl. II v samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši **20 000 000 Kč** je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými nebezpečími **povodeň nebo záplava**. Pro místa pojištění nacházející se v rizikové zóně 4 se sjednává souhrnný roční limit pojistného plnění ve výši **10 000 000 Kč**. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištění s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čl. II v samostatné části Pojištění vozidel nebo Pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Článek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit pojistiteli na tel.: **466 100 777** nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

Živnostenská pojišťovna, a.s.
Eliščino nábřeží 375
500 02 Hradec Králové
TEL.: 495 052 297
FAX: 495 052 226

Článek IV.

Slevy na pojistném

Bonifikace

- Pojistitel a pojistník sjednávají, že po skončení každého jednotlivého pojistného období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou bude, pokud o to pojistník ve lhůtě do šesti měsíců od jeho skončení písemně požádá, pojistitelem provedeno za podmínek stanovených v tomto článku pojistné smlouvy vyhodnocení pojištění za poslední uplynulé pojistné období (dále také jen **hodnocené pojistné období**) a podle výsledku tohoto vyhodnocení vznikne pojistníkovi právo na vrácení části jím pojistiteli zaplaceného běžného pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období (dále také jen „**bonus**“). Pokud pojistník nedoručí žádost podle předchozí věty pojistiteli ve lhůtě podle předchozí věty, je vznik práva na bonus, i když by pro jeho poskytnutí byly jinak splněny všechny další podmínky stanovené tímto článkem pojistné smlouvy, ponechán výhradně na svobodné vůli pojistitele a na jeho jednostranném rozhodnutí.

2. **Škodným poměrem** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí poměr, vyjádřený v procentech, mezi
 - pojistným plněním a rezervou na pojistná plnění, v čitateli, a
 - předepsaným pojistným, ve jmenovateli.
3. **Pojistným plněním** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí pojistné plnění, na které vznikl oprávněné osobě nárok za pojistné události nastalé v hodnoceném pojistném období pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou a které bylo za tyto pojistné události pojistitelem vyplaceno.
4. **Rezervou na pojistná plnění** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí rezerva na pojistná plnění stanovená pojistitelem ve smyslu ustanovení § 61 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vztahující se k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou.
5. **Předepsaným pojistným** se pro účely pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou rozumí běžné pojistné za hodnocené pojistné období za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této pojistné smlouvě před započtením vlivu případného bonusu dle tohoto článku pojistné smlouvy.
6. Bonus nabývá v závislosti na výši škodného poměru následujících hodnot vyjádřených v procentech z předepsaného pojistného:

Výše škodného poměru (v %)	Výše bonusu (v %)
0 – 10 %	15 %
více než 10% - 20%	10 %
více než 20% - 30%	5 %
více než 30 %	0 %

7. Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnocení pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou za hodnocené pojistné období nejdříve po uplynutí čtyř měsíců od skončení hodnoceného pojistného období a současně nejdříve po uplynutí jednoho měsíce od doručení písemné žádosti pojistníka pojistiteli. Ve stejné lhůtě sdělí výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.
 - skutečnost, zda právo na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi vzniklo či nevzniklo, a
 - odůvodnění skutečnosti podle předchozí odrážky písemně pojistníkovi.
8. Bonus zjištěný postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy uhradí pojistitel pojistníkovi bezhotovostním převodem na účet pojistníka uvedený v identifikačních údajích pojistníka v záhlaví této pojistné smlouvy. Bonus vztahující se k hodnocenému pojistnému období je splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období. Splatnost bonusu dle předchozí věty nenastane, pokud pojistník sdělí pojistiteli nesouhlas s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy; v takovém případě je bonus splatný do jednoho měsíce ode dne, kdy pojistitel pojistníkovi odeslal písemné sdělení s reakcí pojistitele na nesouhlas pojistníka s provedeným vyhodnocením dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy.
9. V souladu s
 - ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku a
 - ustanovením čl. XIV odst. 6. VPP OC 2014pojistitel a pojistník výslovně sjednávají následující pravidla pro vliv pojistných událostí nastalých v hodnoceném pojistném období a oznámených pojistiteli k tomu povinným účastníkem pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou až po uplynutí lhůty splatnosti bonusu (vztahujících se k hodnocenému pojistnému období) podle odst. 8. tohoto článku pojistné smlouvy (dále také jen „**opožděné pojistné události**“) na právo pojistníka na bonus dle tohoto článku pojistné smlouvy:
 - a) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí vzniklo pojistníkovi právo na bonus v jiné, nižší, výši, než v jaké byl bonus pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, je pojistník povinen pojistiteli vrátit rozdíl mezi bonusem, který byl pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, a bonusem, na který pojistníkovi vzniklo právo po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí.
 - b) Pokud po zohlednění vlivu opožděné pojistné události či více opožděných pojistných událostí pojistníkovi právo na bonus vůbec nevzniklo, ačkoliv ten již byl před tím pojistitelem pojistníkovi skutečně uhrazen, je pojistník povinen pojistiteli vrátit celý pojistitelem dříve uhrazený bonus.

Peněžité závazky pojistníka vůči pojistiteli vzniklé podle písm. a) nebo b) tohoto odstavce pojistné smlouvy je pojistník povinen uhradit dle platebních dispozic uvedených v doručené písemné výzvě pojistitele pojistníkovi.

Číslo pojistné smlouvy: 8068120910

10. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy pojistníkovi nevzniká, pokud v okamžiku odeslání sdělení s výsledky vyhodnocení dle odst. 7. tohoto článku pojistné smlouvy vztahujícího se (míněno sdělení) k hodnocenému pojistnému období pojistitelem pojistníkovi nebude předepsané pojistné vztahující se k hodnocenému pojistnému období řádně uhrazeno pojistiteli.
11. Právo na bonus podle tohoto článku pojistné smlouvy vztahující se k hodnocenému pojistnému období pojistníkovi nevzniká, zaniklo-li pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou před uplynutím hodnoceného pojistného období.

Sleva za dlouhodobost pojištění

Pojistitel a pojistník shodně deklarují, že celý níže uvedený obsah tohoto článku a veškerá v něm obsažená úprava vzájemných práv a povinností pojistitele a pojistníka, jsou právním výsledkem jejich vzájemných obchodních jednání předcházejících uzavření této pojistné smlouvy a právním výsledkem jejich vzájemného konsenzu o poskytnutí "slevy za dlouhodobost", kterou pojistitel cenově zvýhodnil pojistníka za nadstandardní délku pojistné doby, na níž jsou pojištění touto pojistnou smlouvou sjednána.

1. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy stvrzuje, že
 - si je plně vědom toho, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou je sjednáno na pojistnou dobu určitou v délce **5 let** (viz ustanovení čl. I této pojistné smlouvy),
 - že bylo jeho zcela svobodnou vůlí a vědomým rozhodnutím předcházejícím uzavření této pojistné smlouvy sjednat pojištění právě s délkou pojistné doby zmíněnou v předchozí odrážce a právě za podmínek sjednaných v tomto článku pojistné smlouvy.
2. Dojde-li k zániku pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou před uplynutím pojistnou smlouvou sjednané pojistné doby z důvodů uvedených v odst. 3. tohoto článku pojistné smlouvy, zavazuje se pojistník uhradit pojistiteli, při uzavření pojistné smlouvy neznámou, ale po zániku pojištění postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy zcela jednoznačně určitelnou, část pojistného za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou (dále také jen „dodatečné pojistné“) ve výši stanovené dle následujícího vzorce:

$$Dp = \frac{BP_{CPD}}{100 - S} \times S \text{ (Kč)}$$

Dp..... **dodatečné pojistné (Kč)**

BPcpd..... **běžné pojistné za pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou ve výši dohodnuté v této pojistné smlouvě za celou pojistnou dobu, na kterou bylo pojištění sjednáno, po započtení vlivu případných změn v právním vztahu pojištění, k nimž došlo v době mezi uzavřením pojistné smlouvy a datem zániku pojištění (Kč)**

S..... **sleva za dlouhodobost přiznaná při uzavření pojistné smlouvy ve výši 7%**

3. Povinnost pojistníka zaplatit pojistiteli dodatečné pojistné uvedené v odst. 2. tohoto článku pojistné smlouvy vznikne, pokud právním důvodem zániku pojištění bude kterýkoliv z následujících právních úkonů pojistníka nebo kterákoliv z následujících právních skutečností:
 - neplacení pojistného pojistníkem podle ustanovení § 2804 občanského zákoníku,
 - výpověď pojištění pojistníkem podle ustanovení §2805 nebo § 2807 občanského zákoníku.
4. Pojistitel provede vyhodnocení doby trvání zaniklého pojištění a právního důvodu zániku pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou nejdéle do **60 dnů** od zániku pojištění a ve stejné lhůtě sdělí výsledky tohoto vyhodnocení, tzn.
 - skutečnou dobu trvání pojištění,
 - právní důvod zániku pojištění a
 - výši dodatečného pojistného, které je pojistník podle tohoto článku pojistné smlouvy povinen uhradit pojistiteli

písemně pojistníkovi.
5. Dodatečné pojistné zjištěné postupem podle tohoto článku pojistné smlouvy je splatné nejdéle do **30 dnů** ode dne doručení písemného sdělení podle odstavce 4. tohoto článku pojistné smlouvy pojistitelem pojistníkovi. Dodatečné pojistné uhradí pojistník pojistiteli bezhotovostním převodem na účet pojistitele uvedený v ustanoveních této pojistné smlouvy upravujících pojistné; platbu dodatečného pojistného je pojistník povinen realizovat pod variabilním symbolem rovnajícím se číslu této pojistné smlouvy.

Článek V. Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojištění	Pojistné za dobu pojištění	Roční pojistné
1. Živelní pojištění	614 433 Kč	122 886 Kč
2. Pojištění odcizení	59 056 Kč	11 811 Kč
3. Pojištění elektronických zařízení	103 028 Kč	20 605 Kč
4. Pojištění odpovědnosti za újmu	777 218 Kč	155 443 Kč
Součet	1 553 736 Kč	310 747 Kč

Pojistné za dobu pojištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trvání pojištění

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.07.2018 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
31.07.2017	77 686 Kč
01.10.2017	77 686 Kč
01.01.2018	77 686 Kč
01.04.2018	77 686 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 8068120910.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti (dd.mm.): 01.07., 01.10., 01.01., 01.04.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

Článek VI. Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Ing. Přemysl Kunt

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

- a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.

- b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činností.
- c) V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.
- d) V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvláště uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.
3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je

- ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či svěřenský správce apod.);
- pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
- pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
- součástí majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
- ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí

- pojistníkovi;
- osobě blízké pojistníkovi;
- právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti

- je pojištěním pojistníkovi odpovědnosti za újmu;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;

- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
 - je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
 - je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
 - je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).
4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě pojištění pojistná událost na více pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí sjednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.
5. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014.
6. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.
7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 15
8. Pojistník Město Králíky pověřuje společnost Živnostenská pojišťovací, a.s. TEL. 495 052 297, FAX. 495 052 226 vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn pouze prostřednictvím společnosti Živnostenská pojišťovací, a.s. - zplnomocněný makléř. Pouze společnost Živnostenská pojišťovací, a.s. je oprávněna přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.
9. Přílohy:
- 1) Seznam míst pojištění
 - 2) VPP OC 2014
 - 3) VPP Z 2014
 - 4) VPP K 2014
 - 5) DPP PZK 2014
 - 6) VPP ELE 2014
 - 7) VPP ODP 2014
 - 8) DPP PZN 2014
10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel.

V Králíkách dne 29.6.2017

razítko a podpis pojistníka


ČSOB Pojišťovna, a.s., obchodní holdingu ČSOB
IČ: 45534306 DIČ: CZ69960761

V Pardubicích dne 29.6.2017

razítko a podpis pojistitele



1) Seznam míst pojištění

Poř. číslo	Název objektu	Stavební parcela	Číslo popisné	Pojistná částka	Katastrální území
Budovy - nemovitosti					
1	Obytný dům	233	3	11 700 000 Kč	Králíky
2	Radnice	235/1	5	22 200 000 Kč	Králíky
3	Garáž u č. p. 272	151/3	bez č. p.	250 000 Kč	Králíky
4	Městská knihovna	152/1	273	12 000 000 Kč	Králíky
5	Obytný dům	153/1	274	13 200 000 Kč	Králíky
6	Obytný dům	154/1	275	17 300 000 Kč	Králíky
7	Obytný dům	222	363	9 000 000 Kč	Králíky
8	Budova - Česká spořitelna	223	364	16 700 000 Kč	Králíky
9	Městské muzeum	224	365	16 000 000 Kč	Králíky
10	Obytný dům	225	366	10 400 000 Kč	Králíky
11	Budova bývalého gymnázia	229	367	44 300 000 Kč	Králíky
12	Obytný dům	729	583	6 500 000 Kč	Králíky
13	Obytný dům	772	660	28 600 000 Kč	Králíky
14	Obytný dům	774	662	28 600 000 Kč	Králíky
15	Obytný dům	305/1	359	8 100 000 Kč	Králíky
16	Veřejné WC	305/2	bez č. p.	1 900 000 Kč	Králíky
17	Obytný dům	203	352	20 700 000 Kč	Králíky
18	Evropský dům	213	353	13 800 000 Kč	Králíky
19	Obytný dům	214	354	13 300 000 Kč	Králíky
20	Administrativní budova (MÚ, ŽÚ)	920	316	15 300 000 Kč	Králíky
21	Garáž	1416	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
22	Garáž	1417	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
23	Garáž	1418	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
24	Garáž	1419	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
25	Garáž	1420	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
26	Truhlárna	142/2	bez č. p.	150 000 Kč	Králíky
27	Depozitář muzea	1053/1	bez č. p.	3 000 000 Kč	Králíky
28	Základní škola praktická	398/2	130	21 200 000 Kč	Králíky
29	Zdravotní středisko	558/1	414	19 000 000 Kč	Králíky
30	Dvougaráž u č.p. 414	1675	bez č. p.	700 000 Kč	Králíky
31	MŠ Pivovarská – včetně oplocení	578	423	9 800 000 Kč	Králíky
32	ZŠ 5. května "Žlutá škola"	555	412	30 200 000 Kč	Králíky
33	Tělocvična u ZŠ 5. května	508	bez č. p.	12 800 000 Kč	Králíky
34	Skleník u ZŠ 5. května	1620	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
35	ZŠ Moravská	1090	647	92 000 000 Kč	Králíky
36	Šatny ve sportovním zařízení u ZŠ Moravská	1651	bez č. p.	9 000 000 Kč	Králíky
37	Šatna na tenisových kurtech (mobilní)	393/3	bez č. p.	300 000 Kč	Králíky
38	MŠ Moravská – včetně oplocení	758	651	10 300 000 Kč	Králíky
39	MŠ Moravská - sklad hraček	1116	bez č. p.	450 000 Kč	Králíky
40	Základní umělecká škola	632	483	25 700 000 Kč	Králíky
41	Bytový dům	1015	193	13 000 000 Kč	Králíky
42	ČOV - rampa	1554	207	0 Kč	Králíky
43	ČOV - budova - RZ 4			5 000 000 Kč	Králíky
44	ČOV - ostatní objekty - RZ 4	1555, 1556, 3173	bez č. p.	5 000 000 Kč	Králíky
45	Budova pro administrativu Hůrka	1595	1938	12 000 000 Kč	Králíky
46	Budova v areálu Hůrka	1596	bez č. p.	1 300 000 Kč	Králíky
47	Pevnostní objekt Hůrka	1638	bez č. p.	0 Kč	Králíky
	Elektroinstalace v pevnosti a objektech Hůrka	1595, 1596, 1638, 1639	bez č. p.	5 000 000 Kč	Králíky
	Kamerový systém v pevnosti a objektech Hůrka			500 000 Kč	Králíky
	Vzduchotechnika v pevnosti a objektech Hůrka			5 000 000 Kč	Králíky
48	Budova SMK	524/1	462	5 200 000 Kč	Králíky
49	Hala SMK	524/2	bez č. p.	3 000 000 Kč	Králíky
50	Kulturní dům Střelnice	351/1	374	48 200 000 Kč	Králíky
51	Sokolovna	629	488	17 800 000 Kč	Králíky
52	Hřbitov – vstupní budova	532	390	2 700 000 Kč	Králíky

	Hrobka rodiny Rotter	577	bez č. p.	190 000 Kč	Králíky
	Chata U Studánky - Amálka	496	369	3 000 000 Kč	Králíky
	Budova TV (areál ČSAD)	566	bez č. p.	3 500 000 Kč	Králíky
	Budova TV (bývalá služebna VČP) - plynárna	566	420	400 000 Kč	Králíky
	Šatny na fotbalovém hřišti	790/1	bez č. p.	3 000 000 Kč	Králíky
58	Klubovna s občerstvením u fotbalového hřiště	789	bez č. p.	350 000 Kč	Králíky
59	Budova a areál koupaliště (včetně vrtu na úpravu vody)	1156, 758	bez č. p.	1 500 000 Kč	Králíky
60	Kaplička	183	bez č. p.	150 000 Kč	Králíky
61	Autobusové nádraží Králíky	315	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
62	Autobusová zastávka u ZŠ 5. května	2231/2	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
63	Autobusová zastávka u Míků	546/2	bez č. p.	50 000 Kč	Králíky
64	Jiná stavba u č.p. 246 (garáž, sklad)	534/4, 534/5	bez č. p.	150 000 Kč	Králíky
65	Budova vodojemu	1198	bez č. p.	500 000 Kč	Králíky
66	Společenská klubovna	79/2	35	2 000 000 Kč	Dolní Lipka
67	Administrativní budova	67	9	20 800 000 Kč	Dolní Lipka
68	Kostel Panny Marie Královny míru, vč. křížku	39	bez č. p.	2 900 000 Kč	Dolní Lipka
69	Autobusová zastávka - u viaduktu (bližší k Lichkovu)	483/11	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Lipka
70	Autobusová zastávka	78	bez č. p.	150 000 Kč	Dolní Lipka
71	Autobusová zastávka - u viaduktu	82	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Lipka
72	Hasičská zbrojnice	176	bez č. p.	500 000 Kč	Prostřední Lipka
73	Klubovna SDH	41/6	58	2 400 000 Kč	Prostřední Lipka
74	MŠ Prostřední Lipka	181	2	7 200 000 Kč	Prostřední Lipka
75	Sklad hraček u MŠ	189	bez č. p.	400 000 Kč	Prostřední Lipka
76	Kostel Neposkvrněného Početí Panny Marie	40	bez č. p.	9 200 000 Kč	Prostřední Lipka
77	Hřbitovní budova	39	bez č. p.	200 000 Kč	Prostřední Lipka
78	Pevnostní objekt K-S 14 "Cihelna"	237	bez č. p.	0 Kč	Prostřední Lipka
79	Areál vojenského muzea Králíky	213	1	1 900 000 Kč	Prostřední Lipka
		212	bez č. p.	80 400 000 Kč	Prostřední Lipka
		245	bez č. p.	3 700 000 Kč	Prostřední Lipka
		246	bez č. p.	9 200 000 Kč	Prostřední Lipka
		247	bez č. p.	6 500 000 Kč	Prostřední Lipka
80	Autobusová zastávka Prostřední Lipka	2585	bez č. p.	50 000 Kč	Prostřední Lipka
81	Stavba - bunkr (Hůrka)	233	bez č. p.	0 Kč	Prostřední Lipka
82	Stavba - bunkr (Hůrka)	234	bez č. p.	0 Kč	Prostřední Lipka
83	Stavba - bunkr (Hůrka)	236	bez č. p.	0 Kč	Prostřední Lipka
84	Hasičská zbrojnice	234	28	1 000 000 Kč	Horní Lipka
85	Kostel (sv. Anny)	58	bez č. p.	11 000 000 Kč	Horní Lipka
86	Autobusová zastávka Horní Lipka - konec	2683	bez č. p.	50 000 Kč	Horní Lipka
87	Autobusová zastávka Horní Lipka - U Zezulků	2778	bez č. p.	50 000 Kč	Horní Lipka
88	Hasičská zbrojnice	231	184	1 800 000 Kč	Dolní Boříkovice
89	Kabiny na hřišti	284	bez č. p.	700 000 Kč	Dolní Boříkovice
90	Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u hřiště)	1394	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Boříkovice
91	Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u obchodu)	1211/3	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Boříkovice
92	Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (naproti knihovně)	270	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Boříkovice
93	Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u Černohouse)	958/3	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Boříkovice
94	Kaplička	329	bez č. p.	150 000 Kč	Dolní Boříkovice
95	Hřbitovní budova	156	bez č. p.	280 000 Kč	Dolní Hedeč
96	Autobusová zastávka Dolní Hedeč (u Martince)	790/1	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Hedeč
97	Autobusová zastávka Dolní Hedeč konec	767/4	bez č. p.	50 000 Kč	Dolní Hedeč
98	Kostel (Nejsvětější Trojice)	143	bez č. p.	13 500 000 Kč	Heřmanice u Králík
99	Autobusová zastávka Heřmanice	1314	bez č. p.	50 000 Kč	Heřmanice u Králík
100	MŠ Červený Potok	156	78	8 300 000 Kč	Červený Potok
101	Autobusová zastávka Červený Potok	219	bez č. p.	200 000 Kč	Červený Potok
102	Letní tábor Hněvkov - budovy	127, 128, 129	bez č. p.	2 700 000 Kč	Hněvkov
103	Bytová jednotka č. 658/28	770/1	658	750 000 Kč	Králíky
104	Bytová jednotka č. 658/29	770/1	658	750 000 Kč	Králíky
105	Bytová jednotka č. 658/32	770/1	658	750 000 Kč	Králíky
106	Bytová jednotka č. 658/33	770/1	658	750 000 Kč	Králíky

107	Bytová jednotka č. 658/34	770/1	658	750 000 Kč	Králíky
108	Bytová jednotka č. 658/35	770/1	658	750 000 Kč	Králíky
109	Bytová jednotka č. 658/36	770/1	658	750 000 Kč	Králíky
110	Bytová jednotka č. 658/39	770/1	658	750 000 Kč	Králíky
111	Garáže v ul. Valdštejnova	787/1 a 787/2	bez č. p.	500 000 Kč	Králíky
				875 520 000 Kč	

Ostatní stavby historicko-uměleckého charakteru

112	Sloup se sousoším Nejsvětější Trojice	460/3	---	750 000 Kč	Dolní Bořkovice
113	Sousoší Kalvárie	2386	---	750 000 Kč	Dolní Bořkovice
114	Socha sv. Jana Nepomuckého	1180/2	---	750 000 Kč	Dolní Bořkovice
115	Sousoší Kalvárie	760	---	750 000 Kč	Prostřední Lipka
116	Socha sv. Jana Nepomuckého	2076/1	---	750 000 Kč	Králíky
117	Socha Archanděla Michaela	2074/1	---	750 000 Kč	Králíky
118	Sloup se sochou Panny Marie	2074/13	---	800 000 Kč	Králíky
119	Socha sv. Floriana	2072/27	---	750 000 Kč	Králíky
120	Kašna se sochou přádelny	2075	---	1 500 000 Kč	Králíky
121	Most se sochou sv. Jana Nepomuckého	2222/2	---	1 500 000 Kč	Králíky
122	Křížek na p.p.č. 3375/2 v k.ú. Králíky	3375/2	---	400 000 Kč	Králíky
123	Schwarzerův kříž	3064	---	750 000 Kč	Králíky
124	Zamyšlená dívka, vestibul KD Střelnice, ul. K.Čapka 374		---	240 000 Kč	Králíky
125	Dívka s růží, před vchodem do pensionu Adlerberg	447/9	---	180 000 Kč	Králíky
126	Babička, v parku v ul. Valdštejnova	307/3	---	260 000 Kč	Králíky
127	Torzo, areál koupaliště v ul. Karla Čapka	758	---	180 000 Kč	Králíky
128	Dialog, park v ul. Františka Palackého	653/1	---	220 000 Kč	Králíky
129	Dialog, zahrada v ul. Nádražní	1078/1	---	120 000 Kč	Králíky
130	Úděl, park v ul. V Bytovkách	273/2	---	70 000 Kč	Králíky
131	Apollón, vestibul KB, v ul. 5. května čp. 270		---	15 000 Kč	Králíky
132	Stéla	761/1	---	90 000 Kč	Dolní Hedeč
133	Megalit - Brána, vlevo od aleje pod klášterem	3728	---	350 000 Kč	Králíky
134	Dveře do nebe	275	---	700 000 Kč	Králíky
135	Pozorovatel	689/1	---	900 000 Kč	Dolní Hedeč
136	Věž	331	---	450 000 Kč	Králíky
137	Vlna	1083/2	---	600 000 Kč	Králíky
138	Boží muka Na Hranici	1204	---	150 000 Kč	Dolní Lipka
139	Spillerův kříž	2249	---	750 000 Kč	Červený Potok
140	Soubor památek na městském hřbitově – hrobka rodiny V. Walter, ústřední litinový Krucifix, náhrobek F. Waniek, hrobka rodiny Wagner, hrobka rodiny Kretschmer, hrobka rodiny G. Walter	1297/1	---	2 800 000 Kč	Králíky
141	Boží muka Na Kladské rovině	2018	---	150 000 Kč	Prostřední Lipka
142	Boží muka U Moravy	2138	---	150 000 Kč	Červený Potok
143	Boží muka Josef Schroller	2115	---	150 000 Kč	Červený Potok
				18 725 000 Kč	

Soubor ostatních prvků

144	Dětské hřiště (panelové sídliště)	284/11	bez č. p.	700 000 Kč	Králíky
145	Sportovní areál u ZŠ Moravská	1083/4	bez č. p.	5 000 000 Kč	Králíky
146	Volejbalové kurty	1083/4	bez č. p.	243 000 Kč	Králíky
147	Tenisové kurty	651/2	bez č. p.	420 000 Kč	Králíky
148	Fotbalový stadion (závlaha, drenáže, oplocení)	653/2, 653/13	bez č. p.	4 300 000 Kč	Králíky
149	Sportoviště Horní Lipka	2420	bez č. p.	35 000 Kč	Horní Lipka
150	Sportovní areál	284	bez č. p.	2 200 000 Kč	Dolní Bořkovice
151	Radar Dolní Lipka	550/4	---	50 000 Kč	Dolní Lipka
152	Radar Králíky	284/5	---	50 000 Kč	Králíky
153	Radar Králíky	2231/12	---	50 000 Kč	Králíky
154	Veřejné osvětlení (včetně litinových ozdobných lamp)	---	1)	4 560 000 Kč	
155	Svislé dopravní značení	---	1)	400 000 Kč	
156	Lavičky	---	1)	240 000 Kč	
157	Odpadkové koše	---	1)	63 000 Kč	
158	Pítka na Velkém náměstí	2075	1)	10 000 Kč	Králíky
159	Informační tabule, ukazatele, vývěsky	---	1)	70 000 Kč	
160	Dětské hřiště včetně dřevěné kúlny	23/24	bez č. p.	200 000 Kč	Králíky

3	Dětské hřiště v přírodním stylu MŠ Moravská	758, 278/2, 1083/1	bez č. p.	1 400 000 Kč	Králiky
4	Dětské hřiště v přírodním stylu MŠ Pivovarská	187/1, 187/3, 260/2	bez č. p.	1 900 000 Kč	Králiky
5	Studna vrtaná	671	bez č. p.	100 000 Kč	Hněvkov
64	Střídačka na fotbalovém hřišti	653/13	bez č. p.	60 000 Kč	Králiky
65	Hřbitov Dolní Lipka	1223	bez č. p.	200 000 Kč	Dolní Lipka
166	Exteriérový infosystém (stojany se střechou 15 ks)	---	1)	300 000 Kč	
167	Pítka na Malém náměstí	315	1)	30 000 Kč	Králiky
168	Buňka převozná	466/7	---	35 000 Kč	Dolní Hedeč
				22 616 000 Kč	



Město Králíky

Městský úřad – majetkový odbor

Velké náměstí 5, 561 69 Králíky, ☐ 465670741, fax 465631321

Schvalovací doložka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů:

RM/2017/26/377: RM na základě výsledků výběrového řízení schvaluje uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku o odpovědnosti města Králíky s pojišťovnou ČSOB Pojišťovna, a. s., IČO 45534306, sídlem Masarykovo náměstí 1458, 530 02 Pardubice, za roční pojistné ve výši 310.746 Kč na dobu od 01.07.2017 do 30.06.2022.

V Králíkách 30 . 06 . 2017

MĚSTO KRÁLÍKY
561 69 (41)

.....
Jana Ponocná
starostka

.....
Za správnost: Ing. Věra Kubičková
vedoucí majetkového odboru